

maanantai 29. tammikuuta 2024

## Sota jatkuu Gazassa tulitaukopyrkimyksistä huolimatta ja presidentti Biden on myrtynyt Netanjahulle, joka ei halua kahden valtion ratkaisua Lähi-itään – By Daymond Duck 27.1.2024

Tässä jälleen suomennettu ajankohtainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla, jossa luodaan katsausta maailmantapahtumiin Raamatun profetian valossa. Erityisesti Lähi-itä ja siellä Israelin ja Hamasin välinen sota on käsiteltävänä päivittäisinä sotauutisina. Raportin alussa tärkein eli Bidenin hallinnon suhde nykyiseen Israelin pääministeriin Benjamin Netanjahuun, joka torjuu Yhdysvaltojen vaatimuksen kahden valtion ratkaisusta Gazan sodan päätyttyä. Presidentti Biden yrittääkin kammata Netanjahun pois virastaan.

### Sota jatkuu (The War Continues) :: By Daymond Duck

Published on: **January 27, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles**

<https://www.raptureready.com/2024/01/27/the-war-continues-by-daymond-duck/>

Jumala antoi koko Luvatus maan Israelille ja varoitti maailmaa olemaan jakamatta sitä (1. Moos. 17:7-8; Joel 3:2), mutta presidentti Biden ja muut ovat ajaneet kahden valtion ratkaisua (Israelin jako) 1990-luvun alusta lähtien.

Presidentti Biden ja muut ovat usein yrittäneet kertoa pääministeri Netanjahulle mitä tehdä, ja kun hän kieltäytyi, he ovat yrittäneet saada lopun Netanjahun hallitukselle.

Aiemmin tässä kuussa, presidentti Biden lähetti USA:n ulkoministeri Blinken'in useisiin maihin, joiden oletetaan estävän Israelin ja Hamasin välistä sotaa leviämästä.

Saudi-Arabiassa Blinken sai kruununprinssi Mohammad bin Salman'ilta sopimuksen suostumaan suhteiden normalisointiin Israelin kanssa vastineeksi siitä, että Israel hyväksyy kahden valtion ratkaisun.

Blinken meni sitten Israeliin sopimus kädessään, mutta Netanjahu hylkäsi sen.

Yhdessä Israelin sotilastukikohdassa Netanjahu sanoi:

- "Sota jatkuu ja se jatkuu loppuun asti, kunnes saavutamme kaikki tavoitteemme: Siepattujen israelilaisten palauttaminen, Hamasin eliminoiminen ja vakuutus siitä, että Gaza ei enää uhkaa Israelia. Älkää tehkö virhettä; me jatkamme taistelua maalla, merellä ja ilmassa täydelliseen voittoon asti."

Nämä tapahtumat saivat aikaan raportteja, että Biden on järkyttynyt; hän ei ole puhunut Netanjahun kanssa noin kuukauteen, ja hän yrittää jälleen saada Netanjahun pois virastaan.

Erään raportin mukaan Biden'in hallinto alkaa tehdä suunnitelmia siitä, mitä se aikoo tehdä seuraavana päivänä heti sen jälkeen, kun Netanjahu on poistunut virastaan.

Toisen raportin mukaan Blinken tapasi salaa Netanjahun sotakabinetin jäseniä yrittääkseen heikentää Netanjahua.

Tammikuun 18:ntena 2024 Netanjahun kerrottiin sanoneen:

- "Israelilla on oltava turvallisuusvalvonta koko Jordan-joen länsipuolisella alueella."
- "Jarrutin yritystä pakottaa meidät todellisuuteen, joka vaarantaisi Israelin valtion."

- "Emme tyydy mihinkään muuhun kuin absoluuttiseen voittoon."

(Lisätietoa: 19. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että Israelin sotakabinetissa puhkesi eripura, ja Netanjahun sodan hallintaa kritisoitiin. Raportoitiin, että Netanjahu ja hänen puolustusministerinsä ovat tuskin puheväleissä. Onko sattumaa, että tämä tapahtui päivä sen jälkeen, kun kerrottiin, että Blinken yritti horjuttaa Netanjahua?)

(Lisää: Eripuran jälkeen Biden soitti Netanjahulle. He puhuivat noin 30-40 minuuttia, ja kuilu heidän välillään näytti levenevän.)

(Lisätietoa: 19. tammikuuta 2024 Netanjahu yhdisti hänen poistamisensa virastaan Israelin jakamiseen. Netanjahu sanoi: "Voin sanoa jotain siitä, mitä he kutsuvat Netanjahun jälkeiseksi päiväksi... Ne, jotka puhuvat Netanjahun jälkeisestä päivästä, puhuvat palestiinalaishallinnon johtaman Palestiinan valtion luomisesta.")

(Lisää: EU:n huippudiplomaatti sanoi 19. tammikuuta 2024, että kansainvälinen yhteisö saattaa joutua pakottamaan Israelin kahden valtion ratkaisuun ilman Israelin suostumusta.)

(Lisätietoa: 19. tammikuuta 2024 Netanjahun hallitus selviytyi helposti epäluottamusäänestyksestä, kun vain 18 Knessetin 120 jäsenestä äänesti. Jotkut jäsenet sanoivat, etteivät he pelaa politiikkaa, kun kansakunta on sodassa, ja he kieltäytyivät äänestämästä.)

(Minun mielipiteeni: Presidentti Biden ja monet muut ovat valmiita vaarantamaan Israelin turvallisuuden saadakseen rauhan muslimien kanssa. Muslimit väittävät olevansa rauhan uskonto, mutta he uskovat, että heidän täytyy valloittaa koko maailma Allahille ennen kuin rauha voi olla olemassa. He myös uskovat voivansa tehdä rauhansopimuksia ja rikkoa ne, jos se edistää heidän tavoitettaan maailman herruudesta. Kansainvälinen yhteisö uskoo voivansa jakaa Israelin ja saada rauhan ja turvallisuuden. Raamattu sanoo, että Jumala ei salli sitä. Hänen tuomionsa lankeaa, eikä maan päällä ole rauhaa ennen Jeesuksen toista tulemistä.)

(Minun mielipiteeni: Israelin on lakattava luottamasta Yhdysvaltoihin, EU:hun tai mihin tahansa muuhun maalliseen entiteettiin ja alettava luottaa Jumalaan. Ja Jumalaan luottamisella en tarkoita Temppelein uudelleenrakentamista ja eläinuhrausten jatkamista. Tarkoitan heidän syntien katumistaan ja hyväksyä juutalainen nimeltä Jeesus heidän Messiaakseen.)

Tässä on lisää tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että historia on aikakauden lopussa.

**Ensinnäkin**, koskien maailmanhallitusta: 17. tammikuuta 2024 raportoitiin, että Maailman terveysjärjestön (WHO) pääjohtaja Ghebreyesus kertoi Maailman talousfoorumille (WEF), että tauti X (tunnistamaton, olemassa olematon, tulevaisuuden sairaus) tulee esiintymään.

Hän sanoi, että kyse on "milloin", ei "josko".

Hän ei tiedä, milloin se tapahtuu, mutta yritykset kehittävät jo rokotetta tämän taudin hoitamiseksi.

Hän sanoi, että se olisi Covidin kaltainen sairaus, ja voisimme pitää Covidia ensimmäisenä tauti X:nä.

(Päivitys: End Time Headlines'in mukaan tammikuun 17:ntenä 2024 WHO:n pääjohtaja Ghebreyesus kehotti valtioita allekirjoittamaan kansainvälisen pandemiasopimuksen 24. toukokuuta 2024 mennessä, jotta maailma voi valmistautua tautiin X. Hän sanoi, että valmistautuminen hirvittäviin sairauksiin, joista maailma ei tiedä, on globaali intressi, ei kansallinen intressi.)

(Lisätietoa: Tammikuun 23:ntenä 2024 tohtori Robert Malone sanoi, että tauti X on kuvitteellinen tartuntatauti, jota WHO käyttää pelotellakseen yleisöä myöntövyvyyteen hallitusta kohtaan, saadakseen valtaa vaaleilla valitsemattomille virkamiehille ja saadakseen lisää rahaa.)

(Minun mielipiteeni: Tämä näyttää olevan seuraavan valepandemian alku. Ns. asiantuntijoita, jotka varoittavat maailmaa taudista X, ei nimetä. Heidän tutkimuksensa ei ole saatavilla. Meidän odotetaan

uskovan ihmisten pelottelutaktikoihin, jotka ovat olleet epärehellisiä aiemmin ja yrittävät selvästi saada hallintaansa kaikkien maan päällä olevien terveydenhuollon.)

**Toiseksi**, koskien maailmanhallitusta ja maailmanuskontoa: 17. tammikuuta 2024 paavi Franciscuksen WEF24-kokoukseen Davosissa lähettämän puheen jälkeen katolinen arkkipiispa Vigano julkaisi lausunnon, jossa sanottiin:

- Paavi Franciscus tukee globalisteja ja Uutta Maailmanjärjestystä.
- Paavi Franciscus on globalistisen eliitin (henkilöitä, jotka avoimesti julistavat haluavansa vähentää maailman väestöä sotien, nälänhädän ja järjestetyn ruttotaudin kautta) palvelija.
- Mitä Jeesus olisi sanonut WEF:ssä? Ei sitä mitä paavi Franciscus sanoi.
- Rooma kadottaa uskonsa ja siitä tulee Antikristuksen istuin.

(Minun mielipiteeni: En usko, että Antikristus hallitsee Roomasta, mutta Väärä profeetta tukee Antikristusta, ja Väärä profeetta voi tulla Roomasta.)

(Lisätietoa: Valkoisen talon turvallisuusneuvonantaja Jake Sullivan sanoi, että toisen maailmansodan jälkeinen kansainvälinen järjestys "ei näytä olevan enää sitä järjestystä. Olemme matkalla uuteen järjestykseen, joten olemme käskyjen välissä." Tämä kuulostaa siltä kuin Biden'in hallinto uskoo, että maailma on siirtymävaiheessa vanhan maailmanjärjestyksen ja Uuden Maailmanjärjestyksen, maailmanhallituksen, välillä.)

(Lisää: WEF:n johtaja Klaus Schwab sanoi, että hallitusten ja "päättäjien" on "katkaistava nationalismiin ja individualismiin kierre" saavuttaakseen Great Reset -tavoitteensa.)

**Kolmanneksi**, koskien maailmanhallitusta: 17. tammikuuta 2024, YK:n pääsihteeri Guterres:

- Vaatii maailmanlaajuisia hallintoa uudessa moninapaisessa globaalissa järjestyksessä (26. kesäkuuta 2020 pitämässään puheessa hän sanoi haluavansa globaalia hallintoa, jolla on hampaat).
- Tätä tarvitaan, koska kansakunnat (nykyään Venäjä ja Gaza) "jättävät huomiotta kansainvälisen oikeuden, polkevat Geneven sopimuksia ja jopa rikkovat Yhdistyneiden Kansakuntien peruskirjaa".

**Neljänneksi**, koskien jumalatonta maailmanhallitusta, jota johtaa antikristus-johtaja: Tällä viikolla Laura J. Wellington, palkittu kirjailija ja bloggaaja, joka osallistui äskettäiseen WEF-kokoukseen, kirjoitti:

- Johtajia tuskin näen. Näen joukon egomaanikkoja, joiden tehtävänä on tuhota planeettamme.
- Päätös jättää Jumala pois tapahtumasta ja keskittyä sen sijaan hänen luomakuntaansa (Äiti Maa, ilmastonmuutos, jne.) on määrätietoista.
- Jumala on käsitellyt tämän tyyppistä asiaa ennenkin, ja hän tulee jatkossakin. He eivät koskaan voita.
- Kuvittele kaikkea sitä hyvää, mitä nämä ihmiset voisivat tehdä ihmiskunnalle jos, itseasiassa, he eivät olisi fanaattisia ottamaan sitä haltuunsa, heittäjän Jumalaa ulos ja hallitsemaan kaikkia ajatuksia ihmisten päissä.

(Huomaa: Wellington'in kommentteja tuettiin pakanallisen rituaalin esittelyllä, joka herätti suosionosoituksia WEF-kokouksessa. Se muistuttaa Room. 1:22-25 kohdasta.)

Tässä linkki koko artikkeliin:

<https://www.westernjournal.com/world-economic-forum-hosts-disturbing-pagan-forest-ritual-stage/>

**Viidenneksi**, koskien uudelleen rakennettua Jerusalemin temppeliä: Vanhan testamentin aikoina, kun juutalaiset vaelsivat erämaassa, niiden, jotka kantoivat tabernaakkelia, pystyttivät sen, purkivat sen ja palvelivat siellä, oli täytettävä kaksi vaatimusta: 1) heidän oli oltava Aaronin jälkeläisiä, ja 2) heidät oli

puhdistettava puhtaan ja tahrattoman punaisen hiehon tuhkasta tehdyllä puhdistusvedellä.

Kun seuraava juutalainen temppeli rakennetaan, sen rakentajien ja siellä palvelevien on oltava Aaronin jälkeläisiä, ja heidät on puhdistettava puhtaan ja tahrattoman punaisen hiehon tuhkasta tehdyllä puhdistusvedellä.

Mutta lähes 2000 vuoteen Israelilla ei ole ollut sellaista, koska roomalaiset tuhosivat heidän punaisten hiehojen laumansa, kun he tuhosivat Israelin vuonna 70 jKr.

Syyskuussa 2022, teksasilaisella karjatilallisella oli viisi punaista hiehoa, jotka olivat puhtaita ja virheettömiä, ja ne siirrettiin Teksasista Israeliin.

Heinäkuun 16. päivänä 2023 ilmoitettiin, että kolme näistä punaisista hiehoista olivat edelleen puhtaita ja virheettömiä, ja jos ainoastaan yksi näistä punaisista hiehoista pysyisi tahrattomana vuoden 2024 alkuun asti, se voitaisiin uhrata pääsiäisenä ja sen tuhkaa voitaisiin käyttää pappien puhdistamiseen, kun seuraavaa Temppeli aletaan rakentaa, jossa papit suorittavat palvelusta.

Elokuun 8:ntenä 2023 ilmoitettiin, että Israelin hallitus on siirtänyt huomaamattomasti varoja valmistautukseen puhdistuspalveluihin ja mahdollisesti kolmannen Tempelin rakentamiseen.

Raportin mukaan tästä puhutaan vähän, koska Tempelin jälleenrakentaminen on räjähdysaltis asia.

Tammikuun 14:ntenä 2024 Hamasin tiedottajaa haastateltiin televisiossa, ja hän sanoi, että punaisten lehmien tuominen Israeliin oli "inhottavan uskonnollisen myytin soveltamista", joka jätti huomiotta arabien tunteet ja loukkasi niitä.

Viiden punaisen hiehon saapumisen jälkeen Israeliin Hamas oli varoittanut, että ne uhkasivat Al-Aqsa-moskeijaa Tempelivuorella.

Hamasin tiedottaja näytti sanovan, että Hamas aloitti Israelin ja Hamasin välisen sodan estääkseen juutalaisia uhraamasta punaista hiehoa ja rakentamasta Temppeliä uudelleen.

**Kuudenneksi**, koskien Yhdysvaltojen rappeutumista: 18. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että armeija ei enää pysty täyttämään rekrytointivaatimuksiaan, ja on havaittu, että jotkut valkoiset miehet kieltäytyvät palvelemasta armeijassa, joka syrjii valkoisia ihmisiä.

**Seitsemänneksi**, koskien Amerikan taantumista: Yhdysvaltain kansalaisten on esitettävä passi tai voimassa oleva henkilöllisyystodistus matkustaakseen Yhdysvaltojen sisällä tai sieltä pois.

24. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että Biden'in hallinto etsii tapoja päästää laittomat siirtolaiset lentämään ilman passia tai henkilötodistusta.

(Minun mielipiteeni: Biden yrittää suojella Hamasin terroristeja ja laittomia siirtolaisia kovemmin kuin hän yrittää suojella Israelia ja Yhdysvaltoja.)

**Kahdeksanneksi**, koskien Yhdysvaltojen taantumista: 19. tammikuuta 2024 ilmoitettiin, että ensimmäinen nainen Jill Biden sponsoroi pääsiäismunien (Easter Egg) koristelukilpailua Valkoisessa talossa, mutta kilpailijat eivät voi laittaa muniinsa uskonnollisia teemoja (He eivät voi käyttää mitään, joka viittaa pääsiäiseen, ristiin, Jeesuksen ylösnousemukseen, jne.).

(Huomaa: Passover (pääsiäinen) ja Easter (pääsiäinen) kertovat Jeesuksen kuolemasta, hautaamisesta ja ylösnousemuksesta. Näyttää siltä, että antikristuksen henki on vallannut Valkoisen talon.)

**Yhdeksänneksi**, koskien sotia ja huhuja sodista aikakauden lopulla: Tammikuun 18. päivänä 2024, profetia-asiantuntija Amir Tsarfati listasi 8 konfliktialuetta, jotka ovat parhaillaan käynnissä.

- Israelin konflikti Gazan, Länsirannan ja Libanonin kanssa.
- Irakin militioiden konflikti Israelin kanssa.

- Iranin konflikti Syyrian, Irakin ja Pakistanin kanssa.
- Jemenin konflikti Yhdysvaltojen ja Britannian kanssa.
- Venäjän konflikti Ukrainan kanssa.
- Kiinan uhkailut Taiwania vastaan.
- Turkin hyökkäykset kurdeja vastaan.
- Pohjois-Korean uhkailut Etelä-Koreaa vastaan.

**Kymmenenneksi**, koskien petosta ja korruptiota Valkoisessa talossa: Kampanjoissaan presidentiksi vuonna 2020, nyt presidenttinä oleva Biden sanoi, että Hunter'in kannettava tietokone helvetistä oli "nippu roskaa" ja "Venäjän istutus", jota kukaan ei usko.

Yhdysvaltain oikeusministeriö sanoi 18. tammikuuta 2024, että kannettava tietokone kuului Hunter'ille, eikä se ole venäläistä disinformaatiota.

**Yhdenneksitoista**, korruptiosta ja varastetuista vaaleista vuonna 2020: Kaksi professoria (yksi Michiganin yliopistossa ja toinen Auburn'in yliopistossa) ovat osoittaneet, että Dominion-äänestyskoneet voidaan hakkeroida ja ääniä voidaan muuttaa.

Professorit todistivat tämän murtautumalla Dominion-äänestyskoneen laskijaan tuomarin läsnä ollessa oikeudessa ja muuttamalla äänten kokonaismääriä 19. tammikuuta 2024.

Yksi professoreista julkaisi tästä raportin aiemmin (päivämäärää ei ole mainittu artikkelissa), mutta Georgian osavaltion ulkoministeri kätki sen, kunnes liittovaltion piirioikeuden tuomari avasi sen kesäkuussa 2023.

(Muuten: 22. tammikuuta 2024 kerrottiin, että Biden vietti viikonlopun hänen 3.4 miljoonan dollarin kodissaan Delawaressa. Jotkut tiedotusvälineet raportoivat, että hän on viettänyt 432 päivää – lähes 40 % – presidenttikaudestaan lomalla.)

Tässä linkki artikkeliin.

<https://www.thegatewaypundit.com/2024/01/breaking-professor-election-expert-j-halderman-hacks-dominion/>

**Kahdenneksitoista**, koskien kaiken ostamisen ja myymisen seuranta: Alankomaiden kuningatar Máxima kehotti Maailman talousfoorummin (WEF) globalistielitistejä laajentamaan maailmanlaajuisia "digitaalisia henkilötunnuksia" koskevia suunnitelmia varmistaakseen, että niillä voidaan seurata yksilöiden "rokotusstatusta" ja muita yksityisiä tietoja.

Tässä on päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

**Torstaina, 18. tammikuuta 2024 (104. päivä):** Jatketun sodan 49. päivä.

- Hamasilla oli 24 taistelurykmenttiä Gazassa, ja Israel on tuhonnut niistä noin 16-17 (noin 2/3).
- Yhdysvallat on tehnyt useita ilmaiskuja huthikohteisiin Jemenissä.
- Israel tappoi Islamilaisen Jihadin johtajan, joka vapautettiin kaupassa Gilad Shalit'ia vastaan.

**Perjantaina, 19. tammikuuta 2024 (105. päivä):** Jatketun sodan 50. päivä.

- Viha Israelia kohtaan kasvaa, ja on helppo nähdä Israelin seisovan yksin. (Huomaa: Kansakunnat hylkäävät Israelin, mutta Jumala ei, ja tämä johtaa lopulta siihen, että Israel hyväksyy Jeesuksen Messiaana.)
- Jemenin huthit lupasivat olla hyökkäämättä Venäjän ja Kiinan aluksiin Punaisellaamerellä.

**Lauantaina, 20. tammikuuta 2024 (106. päivä):** Jatketun sodan 51. päivä.

- Israelin suihkukoneet tuhosivat rakennuksen Syyrian Damaskoksessa ja tappoivat viisi iranilaista neuvonantajaa. Iran ilmoitti varaavansa oikeuden vastata oikeaan aikaan ja oikeassa paikassa.
- Oli lisää hyökkäyksiä Libanonissa, Irakissa ja Punaisellaamerellä.
- Irakissa tehtiin massiivinen hyökkäys lentotukikohtaan, jossa on satoja Yhdysvaltain sotilaita. Useita amerikkalaisotilaita haavoittui.
- Israelin joukot ovat löytäneet Hamasin tunneleista tappavan sienimäisen kasvannaisen, johon ei ole hoitoa. Osa panttivangeista on todennäköisesti altistunut. Sen uskotaan aiheuttaneen yhden israelilaissotilaan kuoleman.
- Hamas sanoo nyt vapauttavansa panttivangit sodan lopettamiselle ja Israelin täydelliselle vetäytymiselle Gazan kaistalta.
- Noin 860 000 israelilaista on jättänyt kotinsa Pohjois-Israelissa.
- Biden'in vastaus huthien hyökkäyksiin laivoja vastaan Punaisellaamerellä ei ole saavuttanut mitään, joten hän aikoo tehostaa sitä hieman.

### **Sunnuntaina, 21. tammikuuta 2024 (107. päivä):** Jatketun sodan 52. päivä.

- Vahvistamattoman raportin mukaan yli 25 000 gazalaista on kuollut, yli 62 000 on haavoittunut, ja suurin osa 2.3 miljoonasta gazalaisesta on joutunut siirtymään.
- Israel löysi tunneleista häkkeitä, joissa panttivankeja oli pidetty.
- USA sanoi, että 2 Navy SEAL -sotilasta, jotka katosivat 11. tammikuuta 2024, olivat nousemassa alukseen, jonka epäiltiin olevan kuljettamassa laittomia iranilaisia aseita, ja heidän oletetaan kuolleen.

### **Maanantaina, 22. tammikuuta 2024 (108. päivä):** Jatketun sodan 53. päivä.

- Israel ehdotti kahden kuukauden taukoa kaikissa taisteluissa vastineeksi kaikkien panttivankien vapauttamisesta.
- EU aikoo käydä rauhanneuvotteluita Yhdysvaltojen, YK:n, Egyptin, Jordanian ja arabien kanssa, ja he suunnittelevat uhkaavansa Israelia, jos se kieltäytyy sitoutumasta heihin.
- 21 israelilaissotilasta kuoli, kun räjähdys aiheutti kahden rakennuksen romahtamisen, joissa he olivat.
- Hamas torjui kahden valtion ratkaisun ja vaati Israelin tuhoamista.
- Israel käynnisti suuren hyökkäyksen Hamasia vastaan Khan Younis'issa ja tappoi kymmeniä Yahya Sinwar'in kotiprikaatin jäseniä. Israel uskoo, että Sinwar, jotkin hänen tärkeimmistä avustajistaan ja monet taistelijat saattavat piileskellä siellä, ja saattaa kestää useita päiviä heidän huuhtomiseen sieltä pois.

### **Tiistaina, 23. tammikuuta 2024 (109. päivä):** Jatketun sodan 54. päivä.

- Hizbollah ampui 12 ohjusta Israelin ilmavoimien tukikohtaan, mutta vahingot olivat vähäiset.
- Edistystä on tapahtunut, mutta lopullista sopimusta panttivankien vapauttamiseksi ja kuukauden mittaiseen tulitaukoon Gazassa ei ole.
- Huthit antoivat Yhdysvaltojen ja Britannian henkilökunnalle 30 päivää aikaa lähteä Jemenistä.

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

### **Lopuksi,** oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja

olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Lähetänyt Olli-R klo 16.32